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ОПШТИНА БИТОЛA 

Сектор за спроведување на урбанистички планови, урбанистичко планирање, заштита на животната 

средина, комунални дејности и уредување на градежно земјиште 

- Одделение за урбанистичко планирање и заштита на животната средина      

0920-182/8 

 

 

До 

Цветанка Ристевска 

Одделение за административни и општи работи  

 

12.12.2022 

Битола 

 

 

ПРЕДМЕТ : ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ НА ЈАВНИОТ ПОВИК ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ И 

ПОДДРШКА НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ ЗА КОЛЕКТИВНО ДОМУВАЊЕ СО ПРОЕКТОТ 

„ЕНЕРГЕТСКИ ЕФИКАСНИ ДОМОВИ“ ВО ОПШТИНА БИТОЛА- Втор Јавен повик 

 

 

 

Почитувана , 

 

 

Во прилог Ви ја доставуваме  листата на добитници на Вториот Јавниот повик за 

субвенционирање и поддршка на станбените згради за колективно домување со 

Проектот „Енергетско ефикасни домови„  во Општина Битола. 

Истата треба да се објави на web страната на општината. 
 

 Добитници се: 

1.Карпош бр3 влез  1 

2.Карпош бр.3 влез 2 

3.Карпош бр.3 влез 3 

 

 

Комисија за разгледување на пристигнати апликации 

Славчо Димовски 

Александра Ангеловска 

Живко Марковски  

 

 


